Тюменская, р-н Упоровский, Ингалин-
ское сельское поселение.

- кадастровый номер – 72:19:0504002:73;
- площадь земельного участка –  14076 кв.м.;  
- категория земель – земли сельскохозяйственного 

назначения. 
2. Начальная цена предмета торгов (размер годовой 

арендной платы) – 344 (триста сорок четыре) рубля 16 
копеек, определена в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Зе-
мельного кодекса Российской Федерации, постановлени-
ем администрации Упоровского муниципального района 
№ 91 от 28.01.2016 г. «Об определении начальной цены 
предмета аукциона по продаже земельного участка и на

[...]

Сотова, 3 по направлению на север.

- кадастровый номер – 72:19:1201001:516;
- площадь земельного участка –  86374 кв.м.;  
- категория земель – земли сельскохозяйственного 

назначения. 
2. Начальная цена предмета торгов (размер годовой 

арендной платы) – 2215 (две тысячи двести пятнадцать) 
рублей 49 копеек, определена в соответствии с п. 14 ст. 

Выбрала занятие по душе

действует государственная 
программа по предостав-
лению денежной выплаты 
на основании социального 
контракта. Поддержка оказы-
вается малоимущим семьям 
и одиноко проживающим